平成 29年 9月 29日

お客さま各位

㈱NRE大増

『松茸ごはん折詰』をお買い上げのお客さまへ

 弊社で製造した『松茸ごはん折詰』のうち羽田空港第 2 ターミナル空弁工房

店で販売した商品に、別商品の商品ラベルを誤って貼付したため、アレルギー情

報の一部が欠落した商品が発見されました。

 当該商品をお買い上げいただきましたお客さまで何かお気づきの点がござい

ましたら、大変お手数をおかけしますが、弊社あてにご連絡をいただきますよう

お願い申し上げます。

１ 商品名  『松茸ごはん折詰』税込 1,350円 製造者：ＮＲＥ大増

２ 販売日時 9月 27日（水）11時頃の販売

３ 販売箇所 羽田空港第 2ターミナル 「空弁工房」店

４ 消費期限 2017.09.27 23時 00分 の期限表示の商品

５ 商品ラベル情報

  『松茸ごはん折詰』の掛け紙に、『吉野』の商品ラベルが貼付さ

れています。

アレルギー表示情報で以下の表示が欠落しております。

  えび、さけ、まつたけ

６ ご連絡先 ㈱NRE大増

        お客様相談室

       ０３－３８１０－７３３４ （受付時間 ９時～１７時）